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                                                                               Հավելված N 3
                                                                              ՀՀ կառավարության 2017 թվականի






                                            դեկտեմբերի 14 -ի N 1600-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Գնման առարկայի
	Գումարը
 (հազ. դրամ) Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձև 
	չափի միավորը
	միավորի գինը
 (դրամ)
	քանակը
	

	
	
	
	
	
	
	

	 ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
	1363.0

	Բաժին N 11
	Խումբ N 01
	Դաս N 01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	1363.0

	01.ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	1363.0

	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 
	 
	1003.0

	18811230-21
	Կիսաճտքավոր կոշիկներ
	ԳՀ
	զույգ
	8900
	35
	311.5

	18811240-4
	Երկարաճիտք կոշիկ
	ԳՀ
	զույգ
	35000
	9
	315.0

	35811180-8
	Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ԳՀ
	լրակազմ
	11500
	30
	345.0

	18231600-8
	Սվիտերներ
	ԳՀ
	հատ
	3500
	9
	31.5

	 ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

 
	 
	360.0

	50111130-1
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	360000
	1.0
	360.0


                         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                     ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                                         ՂԵԿԱՎԱՐ

 




    Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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